
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
      Καστοριά,26-03-2019 
      Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.2/1785 

 
 
 

    
 
Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες : Φιλιάδης Γ. 
Τηλέφωνο : 2467055221 
Fax  : 2467055210 
E-mail              : mail@dide.kas.sch.gr 

ΠΡΟΣ: 
 
 
 

 
1. Σχολικές Μονάδες ευθύνης μας 

 
2. ΔΔΕ χώρας 

 

ΘΕΜΑ:  «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου 
ΠΕ79.01) ή ιδιώτη εμπειροτέχνη (ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση «Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό)» 

 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. την υπ. αριθμ. 56265/Ε1/05‐04‐2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ (ΦΕΚ 

1281/τ.Β’/11‐04‐2018) 

2. την με αρ. πρωτ. 44452/Ε1/21‐03‐2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Χορήγηση 

άδειας έκδοσης τοπικής προκήρυξης για πρόσληψη ωρομισθίου» 

Προκηρύσσει 

την πρόσληψη ενός (1) ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου ΠΕ79.01) ή ιδιώτη 

εμπειροτέχνη (ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση «Κλαρίνο (Παραδοσιακό)» για  

δύο (2) ώρες την εβδομάδα , για τη διδασκαλία του μαθήματος της ειδικότητάς 

του στο Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς για το σχολικό έτος 2018‐2019. 

 Οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα σύμφωνα με την υπ. 

αριθμ. 56265/Ε1/05‐04‐2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ (ΦΕΚ 1281/τ.Β’/11‐04‐2018), 

καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά στα 

Γραφεία της ΔΔΕ Καστοριάς. 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων ορίζεται από Τρίτη 26/03/2019 έως και 

Παρασκευή 29/03/2019. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης Δυτ. 
Μακεδονίας 

2. M.M.E. 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Καστοριάς 

 
  

Γεράσιμος Σπίγγος 
 

mailto:mail@dide.kas.sch.gr

		2019-03-26T11:16:40+0200




